
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РЫШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.08.2015г. № 54

Об утверждении схемы расположения

земельного  участка

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом МО 
«Рышковский сельсовет» Железногорского района, рассмотрев заявление Иванкова Ю.А. от 27.07.2015г. и 
предоставленную документацию, Администрация Рышковского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка из категории земель земли населенных пунктов, площадью
103925 кв.м., с местоположением: Курская область, Железногорский район, Рышковский сельсовет, с. Рышково с 
разрешенным использованием – сельскохозяйственное использование.

2.Иванкову Юрию Анатольевичу обеспечить постановку данного земельного участка  на государственный 
кадастровый учет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в  силу с момента его подписания.

Глава Рышковского сельсовета

Железногорского района  А.А. Чурюкин


